

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Приложение №2
к приказу Генерального директора
от « ___ » _____ 2016г. № ___

Наименование организации: Акционерное общество "Аэропорт Внуково"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	288	288	0	58	132	98	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	312	312	0	76	135	101	0	0	0
из них женщин	138	138	0	20	68	50	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Аэродромная служба																							
	<i>Колонная автотранспорта общего назначения</i>																							
1	Водитель автобуса большого класса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А	Водитель автомобиля (грузоподъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-1А (2А)	Водитель автомобиля (грузоподъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-2А (2А)	Водитель автомобиля (грузоподъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-3А (2А)	Водитель автомобиля (грузоподъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3А	Водитель автомобиля (грузоподъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

3-1А (3А)	Водитель автомобиля (грузо-подъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Водитель автомобиля (грузо-подъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-3А (3А)	Водитель автомобиля (грузо-подъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Водитель автомобиля (грузо-подъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Водитель автомобиля (грузо-подъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Водитель автомобиля (грузо-подъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Водитель автомобиля (грузо-подъемностью более 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Водитель автомобиля (спец-машины)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Водитель автомобиля (легко-вого)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2А (5А)	Водитель автомобиля (легко-вого)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-3А (5А)	Водитель автомобиля (легко-вого)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля (грузо-подъемностью менее 16 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Водитель автомобиля (легко-вого)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Водитель автомобиля (легко-вого)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля (спец-машины)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Колонная автомобильной тех-ники</i>																						
9А	Водитель автомобиля (спец-машины иностранного произ-водства)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Водитель автомобиля (спец-машины иностранного произ-водства)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Водитель автомобиля (спец-машины иностранного произ-водства)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А (9А)	Водитель автомобиля (спец-машины иностранного произ-водства)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Водитель автомобиля (спец-машины иностранного произ-водства с 2 двигателями)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Водитель автомобиля (спец-машины иностранного произ-водства с 2 двигателями)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Водитель автомобиля (спец-машины иностранного произ-	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	водства с 2 двигателями)																							
10-3А (10А)	Водитель автомобиля (специальной машины иностранного производства с 2 двигателями)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А	Водитель автомобиля (специальной машины иностранного производства с 2 двигателями)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-1А (11А)	Водитель автомобиля (специальной машины иностранного производства с 2 двигателями)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-2А (11А)	Водитель автомобиля (специальной машины иностранного производства с 2 двигателями)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-3А (11А)	Водитель автомобиля (специальной машины иностранного производства с 2 двигателями)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Колонна тракторной и дорожно-строительной техники</i>																							
12А	Тракторист-машинист	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-1А (12А)	Тракторист-машинист	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-2А (12А)	Тракторист-машинист	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-3А (12А)	Тракторист-машинист	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13А	Тракторист-машинист	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-1А (13А)	Тракторист-машинист	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-2А (13А)	Тракторист-машинист	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-3А (13А)	Тракторист-машинист	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-4А (13А)	Тракторист-машинист	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-5А (13А)	Тракторист-машинист	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-6А (13А)	Тракторист-машинист	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-7А (13А)	Тракторист-машинист	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Подразделение эксплуатации аэродрома																							
	<i>Отдел эксплуатации аэродрома</i>																							
14	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А	Машинист машины для устройства швов при выполнении дорожных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-1А (15А)	Машинист машины для устройства швов при выполнении дорожных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-2А	Машинист машины для	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

(15A)	устройства швов при выполнении дорожных работ																							
15-3A (15A)	Машинист машины для устройства швов при выполнении дорожных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-4A (15A)	Машинист машины для устройства швов при выполнении дорожных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-5A (15A)	Машинист машины для устройства швов при выполнении дорожных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-6A (15A)	Машинист машины для устройства швов при выполнении дорожных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-7A (15A)	Машинист машины для устройства швов при выполнении дорожных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-8A (15A)	Машинист машины для устройства швов при выполнении дорожных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-9A (15A)	Машинист машины для устройства швов при выполнении дорожных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел подготовки производства</i>																							
16A	Инженер 2 категории отдела подготовки производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-1A (16A)	Инженер 2 категории отдела подготовки производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Гостиничный комплекс «Внуково»																							
17A	Оператор стиральных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-1A (17A)	Оператор стиральных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-2A (17A)	Оператор стиральных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дирекция по строительству и управлению имуществом																							
18	Директор по строительству и управлению имуществом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Начальник службы имущественных отношений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Начальник отдела технадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Главный специалист отдела технадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23A	Инженер 1 кат. отдела технадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23-1A (23A)	Инженер 1 кат. отдела технадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

25	Начальник ОПП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медико-санитарная часть (МСЧ)																							
	<i>Хозяйственный и обслуживающий персонал</i>																							
26	Техник (по медицинскому оборудованию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Специалист ИК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение лечебно-профилактическое поликлиника</i>																							
28	Врач-эндокринолог ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
29	Врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
30	Врач-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
31	Старшая медицинская сестра поликлиники ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Врач-инфекционист ВК	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
33	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
34	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
35	Врач-уролог ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
36	Врач-хирург ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
37	Медицинская сестра кабинета эндоскопии ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
38	Медицинская сестра хирургического кабинета ИК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
39	Медицинская сестра перевязочная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
40	Медицинская сестра процедурного кабинета	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
41	Медицинская сестра ВК (кабинет гинеколога)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
42	Санитарка инфекционного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Аптека</i>																							
43	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Лаборатория</i>																							
45А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
45-1А (45А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет по предсменным осмотрам диспетчеров УВД (ул. 2-я Рейсовая, д.б, кор.2)</i>																							
46А	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
46-1А (46А)	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
46-2А (46А)	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
46-3А (46А)	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
47А	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
47-1А	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

(47A)																							
47-2A (47A)	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47-3A (47A)	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет по предрейсовым (предсменным) осмотрам (ул. 2-я Рейсовая, д.2, кор.1)</i>																						
48A	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48-1A (48A)	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48-2A (48A)	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48-3A (48A)	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49	Фельдшер 1к	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50A	Медицинская сестра ВК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50-1A (50A)	Медицинская сестра ВК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50-2A (50A)	Медицинская сестра ВК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51	Медицинская сестра 2к	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52	Медицинская сестра 1к.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53A	Медицинская сестра ВК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53-1A (53A)	Медицинская сестра ВК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет по предрейсовым (предсменным) осмотрам (ул. Центральная, д.8)</i>																						
54A	Медицинская сестра ВК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54-1A (54A)	Медицинская сестра ВК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54-2A (54A)	Медицинская сестра ВК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55	Медицинская сестра 2к	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56	Медицинская сестра 1к.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57A	Медицинская сестра ВК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57-1A (57A)	Медицинская сестра ВК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58A	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58-1A (58A)	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58-2A (58A)	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58-3A (58A)	Фельдшер ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
59	Фельдшер 1к	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел по организации и обеспечению литерных рей- сов																						
60	Начальник отдела по организа- ции и обеспечению литейных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	рейсов																						
61	Заместитель начальника отдела ООЛР	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Начальник смены аварийно-спасательных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Начальник смены аэродромной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Начальник смены (службы ЭСТОП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба авиационной безопасности (САБ)																						
	<i>Отряд охраны</i>																						
	<i>Группа контроля за состоянием режима и охраны</i>																						
66А	Старший инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66А)	Старший инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2А (66А)	Старший инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-3А (66А)	Старший инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Старший инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67А)	Старший инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2А (67А)	Старший инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-3А (67А)	Старший инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68А)	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А (68А)	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3А (68А)	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-4А (68А)	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1А (69А)	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2А (69А)	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-3А (69А)	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-4А (69А)	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2А (70А)	Инспектор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

98	Директор по персоналу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Исполнительный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Заместитель директора по закупкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Помощник исполнительного директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Заместитель Генерального директора - технический директор аэропорта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Главный инженер - заместитель технического директора аэропорта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Заместитель главного инженера по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заместитель главного инженера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственное управление (АХУ)																						
106	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Заместитель начальника Административно-хозяйственного управления - начальник отдела эксплуатации и технического надзора за зданиями и сооружениями	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-1А (109А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-2А (109А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экологической безопасности																						
111	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления																						
114	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Ведущий инженер по техническому надзору	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации наземных источников электропитания																						
116	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологический кабинет																						
119	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
120	Врач-стоматолог-терапевт ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
121	Врач-стоматолог-терапевт ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

122	Врач-стоматолог хирург ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
123	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
124	Медицинская сестра ВК	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Служба авиационной безопасности (САБ)																							
125	Специалист 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - заместитель технического директора аэропорта

(должность)

31.08.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист 1 категории отдела охраны труда

(должность)

31.08.16

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

31.08.16

(дата)

Председатель Совета профсоюзов "Аэропорт Внуково"

(должность)

31.08.16

(дата)

Начальник группы труда и заработной платы отдела экономики и перспективного планирования

(должность)

31.08.16

(дата)

Специалист 1 категории отдела охраны труда

(должность)

31.08.16

(дата)

Заведующая отделением предварительных и периодических осмотров медико-санитарной части

(должность)

31.08.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

11.08.2016

(дата)